ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-UBND

Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị về kết quả rà

soát tài sản gắn liền với đất các khu đô thị tại Khu du lịch Măng Đen.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng (Sở Xây dựng mời đơn vị tư vấn lập

hồ sơ mời thầu cùng tham dự), Tài chính (Sở Tài chính mời phòng chuyên môn

về giá, công sản cùng tham dự), Nông nghiệp và Môi trường (Sở Nông nghiệp

và Môi trường mời Chi cục Kiểm lâm, Kiểm lâm khu vực, phòng chuyên môn về

đất đai, giá đất và các chủ rừng cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Măng Đen;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD, KTTH.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 03/9/2025 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, tài liệu

cuộc họp (kết quả rà soát tài sản gắn liền với đất các khu đô thị tại Khu du lịch

Măng Đen theo ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh tại Thông báo số

142/TB-UBND ngày 29/8/2025) và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

(Sở Xây dựng chịu trách nhiệm gửi tài liệu cuộc họp về Văn phòng UBND

tỉnh trước 14 giờ ngày 03/9/2025 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Cty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.DHL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-09-03T08:25:43+0700

		2025-09-03T08:25:29+0700

		2025-09-03T08:25:29+0700

		2025-09-03T08:25:29+0700

		2025-09-03T08:35:13+0700